


                                                                                                                                                             




УКРАЇНА
БРАЦЛАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ТРИДЦЯТЬ П’ЯТА СЕСІЯ  ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

«02»  березня 2023 року                      смт  Брацлав                          № 7

Про затвердження Програми 
забезпечення цивільного захисту 
населення і території від надзвичайних 
ситуацій техногенного та природного характеру
Брацлавської селищної територіальної громади 
на 2022-2024 роки в новій редакції

Керуючись п.22. ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кодексу цивільного захисту України від 2 жовтня 2012 року                 №5403-VI, постанов Кабінету Міністрів України: від 30 вересня 2015 року №775 «Про затвердження Порядку створення та використання матеріальних резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій», від                 27 вересня 2017 року №733 «Про затвердження Положення про організацію оповіщення про загрозу виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій та зв’язку у сфері цивільного захисту», від 19 серпня 2002 року №1200 «Про затвердження Порядку забезпечення населення і особового складу невоєнізованих формувань засобами радіаційного та хімічного захисту», від                    6 березня 2002 року №264 «Про затвердження Порядку обліку місць масового відпочинку населення на водних об’єктах», Закону України від                          24.02.2022 року № 2102-ІХ «Про затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в Україні» та з метою реалізації державної політики у сфері цивільного захисту на території громади, запобігання виникненню надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру, зменшення збитків і втрат у разі їх виникнення, ефективної ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій, сесія селищної ради ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми забезпечення цивільного захисту населення і території від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру Брацлавської селищної територіальної громади на 2022-2024 роки», а саме:
- внести зміни до п. 6 Паспорту Програми  та викласти в редакції:
	6.
	Загальний обсяг  фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми, 
всього, у тому числі:
· коштів місцевого бюджету, тис. грн.  
· коштів інших джерел, тис. грн. 
	


4001,258 тис. грн.
     -


· внести зміни та доповнити розділ VІ. «Перелік завдань і заходів Програми та результативні показники» підпунктом «–забезпечення заходів для формування матеріального резерву обласного бюджету Вінницької області».
· внести зміни до додатку 1 Програми «Ресурсне Забезпечення «Програми забезпечення цивільного захисту населення і території  від надзвичайних  ситуацій техногенного та природного характеру  Брацлавської селищної  територіальної  громади на 2022-2024 роки» і викласти його в редакції:
	Обсяг коштів, які пропонується залучити для виконання Програми
	Роки виконання 
	Всього витрат на виконання Програми, 
тис. грн.

	
	2022
	2023
	2024
	2022 – 2024 

	1
	2
	3
	4
	5

	Обсяг ресурсів всього, у тому числі:
	1625,0
	1391,258
	985,0
	4001,258

	· коштів місцевого бюджету, тис.грн.  
	1625,0
	1391,258
	985,0
	4001,258

	· коштів інших джерел, тис.грн.
	-
	-
	-
	-



· внести зміни до додатку 2 Програми «Перелік  завдань і заходів   «Програми забезпечення цивільного захисту населення і території  від надзвичайних  ситуацій техногенного та природного характеру  Брацлавської селищної  територіальної  громади на 2022-2024 роки» та доповнити його пунктом 12 і викласти його в редакції:
	
№
 з/п
	Назва напряму діяльності  (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів Програми
	Строк виконання заходу
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), тис.грн., у тому числі:
	Очікуваний результат

	12
	Забезпечення заходів для формування матеріального резерву обласного бюджету Вінницької області

	Централізована закупівля сертифікованої продукції для забезпечення постів радіаційного та хімічного спостереження (РХС) сучасними засобами для ведення спостереження (приладами радіаційної, хімічної розвідки, індивідуального дозиметричного контролю та засобами індивідуального захисту)
	2023 рік

	Брацлавська селищна рада, 
Брацлавський ККП, КНП ПМСД
	Місцевий
бюджет, кошти балансо-утримувачів

	


166,258
	Захист населення при  виникненні  надзвичайних ситуацій та  подій



[bookmark: _GoBack]
2. Затвердити Програму забезпечення цивільного захисту населення і території від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру Брацлавської селищної територіальної громади 2022-2024 роки в новій редакції (додається).

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію селищної ради з питань фінансів, бюджету, інвестицій, соціально-економічного розвитку, освіти, охорони здоров’я, культури (голова комісії Долованюк О.А.).


           Селищний голова                                         Микола КОБРИНЧУК
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